АДМИНИСТРАЦИЯ КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 сентября  2015 года
            № 121
с. Круглое

О присвоении почтового  адреса

земельному участку
           В связи с тем, что земельный участок  принадлежит Русиновой Нине Викторовне и Русинову Михаилу Сергеевичу на праве общей долевой собственности,  на основании выписки из похозяйственной книги о наличии права у гражданина на земельный участок , выданной  администрацией Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области 09 сентября 2015 года.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить почтовый адрес земельному участку площадью 1000 метров кв.  адрес: Воронежская область, Каширский район, с. Круглое, ул. пер. Хмелеводческий, уч. № 1/2.
  Глава   Круглянского
сельского поселения

Г.Н. Лихачев